EDITAL Nº 07/2018

PROCLAMAÇÃO DE RESULTADOS

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL – IPREM, Autarquia Municipal,

portadora do CNPJ nº 65.711.285/0001-14, com sede à Avenida Milton Terra Verdi,

nº 926, Centro, nesta cidade de Fernandópolis, Estado de São Paulo, através da

Comissão Eleitoral responsável pela Realização do Processo Eleitoral do IPREM –

Instituto de Previdência Municipal de Fernandópolis/SP, através do presente edital,

PROCLAMA a todos os interessados e todos quantos do presente edital virem ou

dele conhecimento tiverem que o Resultado do Pleito Eleitoral realizado no dia 11 de

abril de 2018, após a devida apuração dos votos, foi o seguinte: Conselho de

Administração “Servidores Ativos”: Aliádina Davanzo de Souza – 83 votos, Edna

Francisca dos Santos – 93 votos, Márcio Mendes Vieira – 77 votos, totalizando 253 votos

válidos, 08 votos em branco e 1 voto nulo. Conselho de Administração “Servidores

Inativos”: Adelaide Ramos Martins – 17 votos, Regina Salioni Duarte – 41 votos, totalizando

58 votos válidos e 01 voto em branco. Conselho Fiscal: Claudinei Antonio Senha – 121

votos, Irovaldo Francisco Ramos – 128 votos, totalizando 249 votos válidos, 11 votos em

branco e 02 votos nulos. Diante dos resultados acima, foram declarados como vencedores

do Pleito Eleitoral, para os cargos disponíveis no Conselho de Administração como

representantes dos servidores ativos: 1ª colocada – Edna Francisca dos Santos e 2ª

colocada – Aliádina Davanzo de Souza, sendo declarado suplente o 3º colocado – Márcio

Mendes Vieira. Para o cargo disponível no Conselho de Administração como representante

dos servidores inativos foi vencedora a aposentada Regina Salioni Duarte, sendo declarada

suplente a aposentada Adelaide Ramos Martins. Para o cargo disponível no Conselho Fiscal

foi vencedor o servidor Irovaldo Francisco Ramos, sendo declarado suplente o servidor

Claudinei Antônio Senha. NADA MAIS. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE.

Fernandópolis, 12 de abril de 2018.

- VALENTIN JOSÉ CAMILO -

Presidente da Comissão Eleitoral

- ELVIS PEREIRA SOCORRO DOS SANTOS -
Secretário da Comissão Eleitoral